



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Projektselskabet Kelleris ApS

Avderødvej 27, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 37 78 61 01

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2023.

---

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Projektselskabet Kelleris ApS Avderødvej 27 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 37 78 61 01 Hjemsted: Kokkedal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Favre-Bulle Malling Petersen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	CFP Group A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Nordsjællandshusene 1 ApS, Kokkedal



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i fast ejendom, som udvikles, udlejes eller sælges.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.424 t.kr. mod -4.218 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.938 t.kr. mod 11.469 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.424.070</b>	<b>-4.217.775</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.870.262	16.653.474
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.260.677	1.931.593
Andre finansielle indtægter	24.233	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.793.277	-3.367.457
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.937.825</b>	<b>10.999.835</b>
Skat af årets resultat	0	469.002
<b>Årets resultat</b>	<b>14.937.825</b>	<b>11.468.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.870.262	16.653.474
Disponeret fra overført resultat	-1.932.437	-5.184.637
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.937.825</b>	<b>11.468.837</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.607.204	39.021.358
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.607.204</u>	<u>39.021.358</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.607.204</u></b>	<b><u>39.021.358</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.585.905	74.368.053
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>469.002</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.585.905</u>	<u>74.837.055</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.206.921</u>	<u>401.266</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.792.826</u></b>	<b><u>75.238.321</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.400.030</u></b>	<b><u>114.259.679</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.557.204	38.871.358
Overført resultat	31.592.094	-12.659.885
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>41.199.298</b>	<b>26.261.473</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.732	258.609
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	87.739.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.732	87.998.206
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>200.732</b>	<b>87.998.206</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.400.030</b>	<b>114.259.679</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	22.217.884	-7.475.248	14.792.636
Resultatandel	0	16.653.474	-5.184.637	11.468.837
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	38.871.358	-12.659.885	26.261.473
Resultatandel	0	16.870.262	-1.932.437	14.937.825
Overførsel	0	-46.184.416	46.184.416	0
	<b>50.000</b>	<b>9.557.204</b>	<b>31.592.094</b>	<b>41.199.298</b>



## Noter

	2022 kr.	2021 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2021: kr. 0).			
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.681.301	3.333.315	
Andre finansielle omkostninger	111.976	34.142	
	<b>1.793.277</b>	<b>3.367.457</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	150.000	150.000	
Afgang i årets løb	-100.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>150.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	38.871.358	22.217.884	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.870.262	16.653.474	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-46.184.416	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>9.557.204</b>	<b>38.871.358</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>9.607.204</b>	<b>39.021.358</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Nordsjællandshusene 1 ApS, Kokkedal	100 %	9.607.204	-708.977
		<b>9.607.204</b>	<b>-708.977</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.800 t.kr. til sikkerhed for bankengagement. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme i datterselskaber.			



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CFP Fælles Holding ApS, CVR-nr. 40107746, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


